
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wysokości opłat za biwakowanie na polu namiotowym nad jeziorem Dymno w Koczale 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dobową wysokość opłat za biwakowanie na ogrodzonym polu namiotowym przy budynku 
socjalnym nad jeziorem Dymno w Koczale: 

᠆ rozbicie namiotu czteroosobowego i mniejszego  - 20,00 zł, 

᠆ rozbicie namiotu pięcioosobowego i większego  - 30,00 zł, 

᠆ ustawienie przyczepy campingowej    - 40,00 zł, 

᠆ ustawienie campera      - 50,00 zł, 

᠆ pobyt osoby dorosłej i młodzieży od lat 14 do 18  - 20,00 zł, 

᠆ pobyt dziecka do 13 roku życia    - 10,00 zł, 

᠆ parking na polu namiotowym     - 15,00 zł, 

᠆ pobyt zwierzęcia (pies/kot)     -  8,00 zł, 

᠆ zużycie energii elektrycznej - wg wskazań licznika  - 2,70 zł/kWh. 

Powyższe stawki zawierają podatek VAT. 

§ 2. Inkasentów poboru opłat w drodze upoważnienia wyznacza Wójt Gminy Koczała. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 25/2019 Wójta Gminy Koczała z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie wysokości 
opłat za biwakowanie na polu namiotowym nad jeziorem Dymno w Koczale. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

Id: E89BEBAB-8A88-41E9-BB16-D7B7347B470F. Podpisany Strona 1




